別記第１号様式（第６条関係）

新規創業支援事業助成金交付申請書

　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　新発田市長　様

申請者　住所(団体にあっては所在地)

氏名(団体にあっては名称及び代表者の氏名)

　新発田市新規創業支援事業助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　申請事業の内容　　 　□新規申請　　・　　□継続申請

２　事業を実施する場所　 新発田市

３　助成金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　交付申請額の算出根拠
　　□　賃借料：　　　　　　　　　　　　　　　円　（　　　　年　　月 ～　　　　年　　月）
　　□　水道光熱費：　　	 　　　　　　　　　　円　（　　　　年　　月 ～　　　　年　　月）
　　□　機器リース料：    　　　　　　　　　　円　（　　　年　　月 ～　　　　年　　月）
　　□　広告宣伝費：　   　　　　　　　　　　円
　　□　その他：（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　円

５　事業実施予定期間　　　開始：　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　完了：　　　　　　　年　　　月　　　日

６　添付書類
　　□特定創業支援証明書　　　　　　□事業計画書
　　□市町村税納税証明書　　　　　　□開業する業種の許認可を受けたことを証する書類
□契約予定書　　　　　　　　　　□その他